[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ
И ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	от
	 13 мая 2025 года
	№
		77/од
	                              г. Анадырь

	[bookmark: _Hlk197425276]Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа, руководителей государственных учреждений Чукотского автономного округа, находящихся в ведомственном подчинении Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Департаменте гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа, утвержденного приказом Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа от 13 мая 2025 №76/од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа, руководителей государственных учреждений Чукотского автономного округа, находящихся в ведомственном подчинении Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента                                                                      А.А. Панов

[bookmark: _GoBack]Приложение к приказу
Департамента гражданской защиты
и противопожарной службы
Чукотского автономного округа
от 13.05.2025 года №77/од

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа, руководителей государственных учреждений Чукотского автономного округа, находящихся в ведомственном подчинении Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа, и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

Гончаров
Олег Олегович

	-

Заместитель начальника Департамента, начальник Управления гражданской защиты

	Заместитель председателя комиссии

Якимова
Наталья Викторовна

	-
	Начальник Административного Управления

	Члены комиссии

Лысенко
Александр Сергеевич

	-

Заместитель начальника Департамента, начальник Управления противопожарной службы

Безпалько
Михаил Петрович

	-

Заместитель начальника Управления противопожарной службы

Калугина
Ольга Александровна
	-

Начальник отдела правовой работы и обеспечения деятельности Департамента Административного Управления

Орлов
Роман Андреевич

	-

Начальник Ситуационного Центра Губернатора Чукотского автономного округа

Банеева
Долгор Цыдыповна
	-

Начальник отдела антикоррупционного просвещения и правового обеспечения антикоррупционной деятельности Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Чукотского автономного округа

Мартыненко
Владислав Александрович
	-

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»

Секретарь комиссии

Павлова
Александра Андреевна

	-
	Начальник отдела кадровой работы и делопроизводства Административного Управления

image1.png